Januari 2005, Perseroan mengubah namanya menjadi PT HWE Indonesia dan 

pada bulan September 2006 berubah lagi namanya menjadi PT Darma Henwa 

Tbk. Di tahun 2007, Perseroan menjadi perusahaan public dengan nama PT 

Darma Henwa Tbk dengan mencatatkan 3.150.000.000 (tiga miliar seratus lima 

puluh juta) saham biasa di Bursa Efek Indonesia dengan kode saham DEWA. 

Kegiatan utama Perseroan saat ini adalah bergerak dalam bidang jasa kontraktor 

pertambangan, jasa penambangan umum, pemeliharaan dan perawatan peralatan 

4.1.2 Pengukuran Variabel Peneltian